Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105861
859

000750179167
186

000750100011
120

000750179162
350

000750101832
211

000750137281
167

000073525700
246

000073525700
259

000750300055
517

000020519800
000

000020513200
000

CLAVE

PROD SERV

50202307-
Bebida de
chocolate o
malta u otros

50181903-
Galletas
sencillas de sal

50181906-Pan
de repisa

50201709-Café
instantaneo

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50221101-
Grano de
cereal

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50112005-
Carne,
procesada con
aditivos

50112009-
Cerdo,
procesado con

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

[N

[N

0.255

0.26

NQ CHOCO 200

GV BOTANERA

PAN DE CAJA

AU CAFE 100G

LM CARACOL

SCHETTINO AR

DGARI PIN AG

DGARI MOR AG

SJUAN HVO BL

CHX SAL PAV

FUD JAM HORN

Base: 21.50,Impuesto:

Base: 23.00,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 17.50,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 86.00,Impuesto:

Base: 19.89,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

17 de Enero del 2024

15:41:01

IMAZAT337

13925B46-35CF-4D38-8E5E-7D9F52EAC6B8

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

VALOR
UNITARIO
$21.50

6 Importe: $0.00
$23.00

% Importe: $0.0(
$50.00

6 Importe: $0.00
$22.00

6 Importe: $0.00
$12.00

% Importe: $0.00
$17.50

% Importe: $0.0Q
$13.00

% Importe: $0.00
$13.00

% Importe: $0.00

$86.00

% Importe: $0.00
$78.00

6 Importe: $0.00
$122.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$21.50

$23.00

$50.00

$22.00

$12.00

$17.50

$13.00

$13.00

$86.00

$19.89

$31.72

Péagina 1 de 3



000750106050
001

000750102054
521

000750102056
768

000750102054
841

000750105242
017

000750100653
281

000750100511
867

000750303246
005

000750303246
009

000750303246
006

000750303246
007

000750619250
734

000750100330
339

000750101832
205

aditivos

50151513-
Aceites
vegetales 0 de
planta
comestibles

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

50171904-
Conserva

50171902-
Condimento

50202311-
Bebida mixta
de polvo

50202311-
Bebida mixta
de polvo

50202311-
Bebida mixta
de polvo

50202311-
Bebida mixta
de polvo

50202309-
Bebidas
deportivas o de
energia

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

Base: 31.72,Impuesto:

ACEITE MIXTO

Base: 45.00,Impuesto:

NUTRI

Base: 27.50,Impuesto:

NUTRIFSA900G

Base: 33.00,Impuesto:

NUTRI DESLAC

Base: 29.50,Impuesto:

SIERRA FRIJ

Base: 13.00,Impuesto:
DMONTE ENSAL

Base: 11.50,Impuesto:

KNORR 6CB

Base: 20.00,Impuesto:

ZUKO NARAN

Base: 3.88,Impuesto: 002

ZUKO HORCH

Base: 3.88,Impuesto: 002

ZUKO JAMAI

Base: 3.88,Impuesto: 002

ZUKO LIMON

Base: 3.88,Impuesto: 002

AMPER ENRG

Base: 13.36,Impuesto: 00
MCC MAYONESA

Base: 31.50,Impuesto: 00

FIDEO 25

Base: 12.00,Impuesto: 00

00

00

00

00

00

00

00

00

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

P-1VA, Tipo factor:

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

[Tasa, Tasa o g

uota: 0.000000

% Importe: $0.00
$45.00

% Importe: $0.0(
$27.50

6 Importe: $0.00
$33.00

% Importe: $0.00
$29.50

6 Importe: $0.00
$13.00

6 Importe: $0.00
$11.50

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$4.31

6 Importe: $0.62
$4.31

% Importe: $0.62
$4.31

6 Importe: $0.62
$4.31

6 Importe: $0.62
$13.36

% Importe: $2.1
$31.50

% Importe: $0.00
$12.00

=

% Importe: $0.00

$45.00

$27.50

$33.00

$29.50

$13.00

$11.50

$30.00

$4.31

$4.31

$4.31

$4.31

$13.36

$31.50

$12.00

$10.00

$0.43

$0.43

$0.43

$0.43

MG: TICKET No: 331152546606114842053 TR No: 3065

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 2 de 3




TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 11/100 M.N.) SUBTOTAL $573.21
DESCUENTO ($11.72)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $4.62
TOTAL $566.11

CADENA ORIGINAL

[11.1]113925B46-35CF-4D38-8E5E-7DIF52EAC6B8|2024-01-

17T15:42:01|SST060807KUO|jimEkb20gDvqL2ZCVX5JmILI0OxcWk2n9cfR/WOu4m4chkfg9kskIWSC4j3qjg0bZZekQ294F T5FI/WhhOBTnQ/XQtPa46WhtfGU+5+
xNQAfa3pleWwoDxcmOtEBVL3Cxs4GEm/dxntezwlj8IDolPoR71yA//SPmtrN10IcTkjwlORaoPYn2tEAMtbEeVCQHC16XfjxIWznPEUCOASV/LpcVBapC+Q4Lv8DUZLTdFhv5hUqv/C+
d3bBEMQQ1iMAQbuKqlQ6eWHzE7n5cdZilfbLhKx50gknP4LCa5mbEQNVQ8izZNQybRilSdg/GiPBogDviysof8ZMihxJVUBsdFg==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

JimEkb20gDvgL2ZCVX5IJmILJIOXcWk2n9cfR/WOudm4achkfg9kskIWSC4j3qjg0bZZekQ294FT5FI/WhhOBTnQ/XQtPad6WhtfGU+5+
XNQATfa3pleWwoDxcmOtEBVL3Cxs4GEm/dxntezwlj81DolPoR71yA//SPmtrN10IcTkjwlORaoPYn2tEAMtbEeVCQHC16XfjxIWznPEUcOASV/LpcVBapC+Q4Lv8DUZLTdFhv5hUqv/C+
d3bBEMQQ1iMAQbuKqlQ6eWHzE7n5cdZilfbLhKx50gknP4LCa5mbEQNVQ8izZNQybRilSdg/GiPBogDviysof8ZMihxJVUBsdFg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ISthCIVWvVHMh+
IN7N9Hu4DCp63VAVARKMSsITmr/HQzwaTX46PqwQfY 1iUxXqloTZFcHfIgREXgfBXGF5v9auK4t90pmWOZQ6c/NECTEFARK8BUjY C7xBUdoXInQXn9x0bn7yeOY XdPm6wfZtcgAO37wv+
JgdSdmvT/EJ78fogRjcAVHCKLWV4pxvimQJ7BWF7TQUY0Inc3mBdING40T2hzb15GSBtTM5hhowa6QEmM55TXsF1AWMI5tjzTnfC610Y B3eZpGnuKwOnJAdNs44ZfhZ1KxNAlccdYhnaePzHA

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 17 de Enero del 2024 15:41:01 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 17 de Enero del 2024 15:42:01 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



