

FECHA	FACTURA
17 de Enero del 2024 15:41:01	IMAZA7337
FOLIO FISCAL	
13925B46-35CF-4D38-8E5E-7D9F52EAC6B8	

## CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105861 859	50202307-Bebida de chocolate o malta u otros	1	NQ CHOCO 200	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.50	\$21.50
000750179167 186	50181903-Galletas sencillas de sal	1	GV BOTANERA	Base: 21.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$23.00
000750100011 120	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$50.00
000750179162 350	50201709-Café instantáneo	1	AU CAFE 100G	Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00
000750101832 211	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	LM CARACOL	Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000750137281 167	50221101-Grano de cereal	1	SCHETTINO AR	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$17.50
000073525700 246	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DGARI PIN AG	Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00
000073525700 259	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DGARI MOR AG	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00
000750300055 517	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	SJUAN HVO BL	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$86.00	\$86.00
000020519800 000	50112005-Carne, procesada con aditivos	0.255	CHX SAL PAV	Base: 86.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$78.00	\$19.89
000020513200 000	50112009-Cerdo, procesado con	0.26	FUD JAM HORN	Base: 19.89,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$122.00	\$31.72

000750106050 001	aditivos 50151513- Aceites vegetales o de planta comestibles	1	Base: 31.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ACEITE MIXTO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$45.00	\$45.00	
000750102054 521	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$27.50	\$27.50	
000750102056 768	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 27.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRIFSA900G	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$33.00	\$33.00	
000750102054 841	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRI DESLAC	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$29.50	\$29.50	
000750105242 017	50461847- Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	Base: 29.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SIERRA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$13.00	\$13.00	
000750100653 281	50171904- Conserva	1	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DMONTE ENSAL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$11.50	\$11.50	
000750100511 867	50171902- Condimento	2	Base: 11.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KNORR 6CB	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$15.00	\$30.00	\$10.00
000750303246 005	50202311- Bebida mixta de polvo	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZUKO NARAN	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$4.31	\$4.31	\$0.43
000750303246 009	50202311- Bebida mixta de polvo	1	Base: 3.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZUKO HORCH	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.62	\$4.31	\$4.31	\$0.43
000750303246 006	50202311- Bebida mixta de polvo	1	Base: 3.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZUKO JAMAI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.62	\$4.31	\$4.31	\$0.43
000750303246 007	50202311- Bebida mixta de polvo	1	Base: 3.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZUKO LIMON	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.62	\$4.31	\$4.31	\$0.43
000750619250 734	50202309- Bebidas deportivas o de energía	1	Base: 3.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AMPER ENRG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.62	\$13.36	\$13.36	
000750100330 339	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 13.36,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.14	\$31.50	\$31.50	
000750101832 205	50192902- Pasta o fideos de repisa	1	Base: 31.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FIDEO 25	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$12.00	\$12.00	
			Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 331152546606114842053 TR No: 3065

## TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 11/100 M.N.)

## TOTAL

SUBTOTAL	\$573.21
DESCUENTO	(\$11.72)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$4.62
<b>TOTAL</b>	<b>\$566.11</b>

## CADENA ORIGINAL

||1.1|13925B46-35CF-4D38-8E5E-7D9F52EAC6B8|2024-01-17T15:42:01|SST060807KU0|jimEkb20gDvqL2ZCVX5Jm9LJ0xcWk2n9cfR/W0u4m4chkfg9kskIWSC4j3qjg0bZZekQ294FT5FI/Whh0BTnQ/XQtPa46WbtGU+5+xNQAfA3p1eWwoDxcm0tEBVL3Cxs4GEm/dxntezwIj8lDoIPoR71yA//SPmtrN1OlcTkjwIORaoPYn2tEAMtbEeVCQHC16XfxlWznPEUcOASv/LpcVBapC+Q4Lv8DUZLTdFhv5hUqv/C+d3bBEMQQ1iMAQbuKqI0QeWHzE7n5cdZilfbLhKx5OgknP4LCa5mbEQNvQ8izZNQybRiISdg/GiPBogDviysof8ZMihxJVUBsdFg==|00001000000506202789||

## SELLO DIGITAL DEL EMISOR

jimEkb20gDvqL2ZCVX5Jm9LJ0xcWk2n9cfR/W0u4m4chkfg9kskIWSC4j3qjg0bZZekQ294FT5FI/Whh0BTnQ/XQtPa46WbtGU+5+xNQAfA3p1eWwoDxcm0tEBVL3Cxs4GEm/dxntezwIj8lDoIPoR71yA//SPmtrN1OlcTkjwIORaoPYn2tEAMtbEeVCQHC16XfxlWznPEUcOASv/LpcVBapC+Q4Lv8DUZLTdFhv5hUqv/C+d3bBEMQQ1iMAQbuKqI0QeWHzE7n5cdZilfbLhKx5OgknP4LCa5mbEQNvQ8izZNQybRiISdg/GiPBogDviysof8ZMihxJVUBsdFg==

## SELLO DIGITAL DEL SAT

I8thCJvWvvHMh+1N7N9Hu4DCp63VAv4RKM5sJTmr/HQzwaTX46PqwQfYliUxXq1oTZFcHflqREXgfBxGF5v9auK4t90pmWOZQ6c/NEcTEFARK8UjYC7xBUdoXlnQXn9x0bn7yeOYXdPm6wfZtcgAO37wv+JgdSdmvT/EJ78fogRjcAVHCKLWV4pxvimQJ7BWf7TQUy0Jnc3mBd9nG4oT2hzl5GSBtTM5hhowa6QEm55TXsF1AwM95tjzTnfC61OYB3eZpGnuKwOnJAdNs44ZfhZ1KxNA1ccdYhnaePzHA



Lugar, fecha y hora de emisión:	73040 a 17 de Enero del 2024 15:41:01	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	17 de Enero del 2024 15:42:01	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		